
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.
3.
4. 受取利息
5.

謝金等

1.

2.

福利厚生費

0

0

0

0

保険料 0

新聞図書費 0
地代家賃

25,442

印刷製本費

雑給

管理費

（2）その他経費

（1）人件費

175,770

1,300

人件費計

謝金

会議費
交際費
旅費交通費
水道光熱費
通信運搬費
消耗品費
修繕費
賃借料

5,000

4,719,415

3,520,238

0

(単位：円)

金　　額

3,707,356

諸手数料

Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用

特定非営利活動法人歯科ネットワーク岡山から世界へ

活動計算書（注）

施設使用料

　　経常収益計

まで

12,000
30,000

法人会員受取会費・入会金
歯科医師会員受取会費・入会金

通信運搬費 0

科　　目

0

正会員受取会費・入会金

59

一般会員受取会費・入会金 35,000

受取会費

1,860

事業費

旅費交通費

100,000

受取寄付金

（1）人件費

租税公課
研修費 79,000

2,246

3,000

平成27 平成28

9,787
7,056

246,240

780,000

消耗品費 50,654

246,240

3,860,580
3,860,580

63,267

人件費計
臨時雇賃金

物資購入費 172,644

5,000
0

活動参加会員会費

（2）その他経費

受取補助金

42,000

45,128

200,000

88,754

20,007

学生会員受取会費・入会金
サポーター会員受取会費・入会金

諸謝金
印刷製本費

その他収益

支払寄付金
支払手数料

役員報酬 0

事業費計
その他経費計

6,789

業務委託費
0

31,320

9,500



0

 

 

(注）特定非営利活動促進法第28条第1項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。

次期繰越正味財産額
前期繰越正味財産額
当期正味財産増減額

　　経常費用計

1,395,710

△ 87,050

その他経費計

施設等評価費用

雑費

0
減価償却費

諸会費

管理費計 945,885

41,463

1,482,760

8,000

4,806,465

699,645


